
WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_026-Q006     Page 1 

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY 
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023 

Data Response 

PG&E Data Request No.: CalAdvocates_026-Q006 
PG&E File Name: WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_026-Q006     
Request Date: July 27, 2023 Requester DR No.: No. CalAdvocates-PGE-

2023WMP-26 
Date Sent: August 10, 2023 Requesting Party: Public Advocates Office 
PG&E Witness:  Requester: Holly Wehrman 

QUESTION 006 

a) Are all overhead to underground conductor conversion projects designed to 
accommodate loads greater than current capacity for the same circuit? 

b) If the answer to (a) is "yes", explain how. 
c) If the answer to (a) is "no", explain why not. 

ANSWER 006 

a) In general, new underground systems are designed to accommodate forecasted 
growth in an area, where applicable, as well as for operational capacity requirements 
to support switching and regular maintenance. However, not all areas are forecasted 
to require additional capacity for regular or emergency loads. 
 

b) Please see our response to subpart (a).  
 

c) Please see our response to subpart (a).  

 


